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1. Inleiding 
Boni bv heeft een plan in voorbereiding voor vervangende nieuwbouw van de Boni super-
markt aan de Zuiderzeestraatweg 522 te Wezep, gemeente Oldebroek. Verder is het plan 
om 7 nieuwe woningen te realiseren waarvan 2 ter vervanging van bestaande woningen.  
 
Omdat de woningen van het plan binnen de invloedsfeer valt van infrastructuur is een akoes-
tisch onderzoek nodig. AWG Geluidadvies is gevraagd dit onderzoek uit te voeren. 

2. Beschrijving situatie  
Een overzicht van de situatie is weergegeven op de figuren in de bijlage en hieronder. Het 
betreft een locatie in het centrum van Wezep. De plankaart geeft de bestaande situatie. De 
onderste figuur geeft de gewenste situatie met de in totaal 7 nieuwe woningen. 
 
Het akoestisch onderzoek moet duidelijk maken wat de te verwachten geluidbelasting op de 
gevels zal zijn. Het is de basis voor een eventuele hogere grenswaarde en geeft informatie 
voor de ruimtelijke onderbouwing. 
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3. Geluid in de leefomgeving 
Geluid werkt door in veel beleidsterreinen, zoals ruimtelijke ordening en verkeer en vervoer. 
Vrijwel elke ruimtelijke ontwikkeling heeft consequenties voor het geluid, terwijl omgekeerd, 
geluidswetgeving consequenties heeft voor veel ruimtelijke ontwikkelingen.  
 
Het al vroeg in de planontwikkeling als een ontwerpvariabele meenemen van milieuaspecten 
kan helpen te voorkomen dat er nieuwe geluidknelpunten ontstaan of dat ruimtelijke plannen 
achteraf moeten worden bijgesteld of afgeblazen. 
 

4. Wettelijk kader 
Dit hoofdstuk gaat in op de wettelijke aspecten van geluid in bestemmingsplannen. 
 

4.1 Wet geluidhinder algemeen 
De Wet geluidhinder (Wgh) geeft regels wanneer een akoestisch onderzoek moet worden 
uitgevoerd en waar dit aan moet voldoen. Een aantal belangrijke aspecten zijn: 
 Bij een voorgenomen wijziging van een planologisch regime binnen een geluidzone is 

een akoestisch onderzoek noodzakelijk. Bij hogere geluidbelasting dan de voorkeurs-
waarde kan een hogere grenswaarde nodig zijn.  

 De bevoegdheid voor het vaststellen van een hogere waarde ligt in de meeste gevallen 
bij de gemeente, met in het akoestisch onderzoek verplichte aandacht voor mogelijke 
maatregelen en de motivatie. 

 Eenheid van de geluidbelasting is de Lden (Lday, evening, night) in dB, een Europese do-
sismaat voor geluid voor weg- en railverkeer. De Lden staat voor het jaargemiddelde A-
gewogen geluidsniveau over een etmaal.  

 Het ontwerpbesluit voor het vaststellen van hogere waarden moet tegelijk met het ont-
werpplan van de te volgen planologische procedure ter inzage worden gelegd. De ter in-
zage termijn is in alle gevallen 6 weken.  

 De Wet stelt registratie van de verleende hogere waarde in het kadaster verplicht. 

4.2 Relatie bestemmingsplan en Wet geluidhinder 
Op grond van de Wet geluidhinder (Wgh) ligt rond iedere weg een zone (art.74). Dit geldt 
niet voor woonerven en 30 km/uur wegen. Ook de ruimte boven en onder de weg behoren 
tot de zone. Bij aanleg van een nieuwe weg geldt de zone vanaf het moment dat de weg in 
een ontwerp bestemmingsplan is opgenomen. 
 
In deze situatie zijn de volgende wettelijke zones van toepassing: 

Weg type Zone 

Zuiderzeestraatweg 30 km weg Geen 

Waterloopweg 30 km weg Geen  

 
In de Wgh is geregeld dat bij een bestemmingsplanwijziging een akoestisch onderzoek de 
gevolgen voor geluidgevoelige objecten binnen de zone in beeld moet brengen. Uitgangs-
punt is dat voor alle woningen/woonfuncties binnen de geluidzones de hoogst toelaatbare 
geluidbelasting van Lden=48 dB voor wegverkeer en Lden=55 dB voor railverkeer wordt gerea-
liseerd (voorkeursgrenswaarde).  

Voordat toetsing aan de Wet plaatsvindt, mag conform art. 110g Wgh een aftrek worden 
toegepast voor het stiller worden van het verkeer. De toe te passen aftrek bedraagt: 
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Max. snelheid Lden = 57dB Lden=56 dB Overig 

>= 70 km/uur 4 dB 3 dB 2 dB 

<70 km/uur   5 dB 

 
Bij hogere waarden moet uit akoestisch onderzoek blijken welke maatregelen nodig zijn om 
wel aan de voorkeursgrenswaarde te voldoen. Als maatregelen niet mogelijk of onvoldoende 
doeltreffend zijn kan een ontheffing worden verleend. De maximale ontheffing voor nieuwe 
woningen in de plansituatie is weergegeven in onderstaande tabel: 
 
          Maximale hogere waarden woningen 

Bron Gebied Max. hogere waarde 

Wegen 
Binnenstedelijk gebied 

     vervangende nieuwbouw 

63 dB 

68 dB 

Wegen 
Buitenstedelijk gebied 

vervangende nieuwbouw 

53 dB 

58 dB 

Spoorbaan  68 dB 

 

4.3 Bouwbesluit 2012 
Afdeling 3.1 van het Bouwbesluit geeft regels voor de geluidwering van de gevels. Het 
Bouwbesluit vereist voor nieuwbouw situaties een karakteristieke geluidwering van een uit-
wendige scheidingsconstructie van een verblijfsgebied van tenminste de geluidsbelasting 
Lden (t.g.v. wegverkeerslawaai zonder aftrek ex art 110g Wet geluidhinder) verminderd met 
33 dB en een minimum van 20 dB. De norm geldt voor verblijfsgebieden vanwege de vrije 
indeelbaarheid. Dit om ook nog te kunnen voldoen als er later binnen het verblijfsgebied een 
kleinere ruimte wordt gerealiseerd.  
 
De geluidwering van de gevel van een verblijfsruimte (welke onderdeel uitmaakt van een 
verblijfsgebied), mag 2 dB lager zijn dan de geluidwering van de gevel van het betreffende 
verblijfsgebied.  
 
Ingeval van transformaties is art. 3.5 van het Bouwbesluit van toepassing. Voor wat betreft 
de karakteristieke geluidwering bij transformaties geldt formeel dan het rechtens verkregen 
niveau. Vanuit oogpunt van een goede ruimtelijke ordening en op basis van de Wet 
geluidhinder is de streefwaarde voor verblijfsgebieden een binnenniveau van 33 dB. In geval 
dit onevenredige kosten met zich meebrengt is het advies maximaal 38 dB aan te houden. 
Dit komt overeen met de waarden die bij de sanering worden gehanteerd (A-lijst e.d.). 
 
In dit geval gaat het om vervangende nieuwbouw en geldt de nieuwbouweis Bouwbesluit als 
uitgangspunt. 
 

4.4 Gemeentelijk geluidbeleid 
De gemeente Oldebroek heeft geluidbeleid vastgesteld. Uitgangspunt van het gemeentelijk 
beleid is dat hogere grenswaarden zoveel mogelijk moeten worden voorkomen. Als de maat-
regelen onvoldoende effect sorteren kan de gemeente onder voorwaarden een hogere 
grenswaarde vaststellen. Uitgangspunt is dan dat maatregelen in bron en overdracht niet of 
niet in redelijkheid zijn te treffen. Daarbij heeft de gemeente de aanwezigheid van een ge-
luidluwe gevel als eis en ook minimaal één te openen deel aan de geluidluwe zijde. De bui-
tenruimte is bij voorkeur aan de geluidsluwe zijde gesitueerd. 
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Drukke 30-km wegen worden wel in de afweging meegenomen en ook in de berekening van 
de cumulatieve effecten. In deze situatie zijn er geen wettelijke geluidzones omdat het alle-
maal 30-km wegen betreft. 
 
Daardoor is er geen hogere grenswaarde nodig en wordt alleen gekeken naar een goede 
ruimtelijke ordening en een goede geluidwering van de gevels. 
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5. Reken- en meetmethode 
In deze situatie is gerekend conform het Reken- en meetvoorschrift geluidhinder 2012 
(RMG2012). De gegevens zijn hiertoe ingevoerd in het programma Winhavik van bureau Dir-
ActivitySoftware (v9.2.1). Dit programma maakt gebruik van het dBVision rekenhart SRMII 
v.16 formaat 2012/rev.2022 voor weg- en railverkeer en Indus10 voor Industrielawaai. In de 
bijlagen is ter beperking van de hoeveelheid papier een selectie van de belangrijkste invoer-
gegevens opgenomen. Meer detailinformatie is op verzoek leverbaar.  
 
De GGD heeft een methode ontwikkeld om via een zogenaamde GES (gezondheidef-
fectscreening) aan te geven wat de geluidskwaliteit in een leefomgeving is. Dit gebeurt in de 
zogenaamde GES score. Deze loopt van 0 t/m 8. Waarbij een score 0 zeer goed is en een 
score van 8 zeer onvoldoende. De GES scores verschillen per hinderbron. Onderstaand zijn 
de scores voor wegverkeer weergegeven. Bij de presentatie van de rekenresultaten is aan-
sluiting gezocht bij de GES systematiek. 
 
 Geluidbelasting en GES scores voor wegverkeer 

Geluidsbelasting Ernstig  

gehinderden 

(%) 

Geschatte 

geluidbelasting 

LAeq,23-7h 

dB 

Ernstig 

Slaapver-
stoorden 

(%) 

GES-
score 

Kwalificatie Kleur 

Akoestisch  

onderzoek Lden 

dB 

Letm 

dB(A) 

< 43 <45 0 < 34 < 2 0 Zeer goed  

Groen 
43–47 45-49 0 – 3 34 - 39    2 1 Goed 

48-52 50-54 3 – 5 39 - 44 2 – 3 2 Redelijk Geel 

53–57 55-59 5 – 9 44 - 49 3 – 5 4 Matig  

Oranje 
58–62 60-64 9 - 14 49 - 54 5 – 7 5 Zeer matig 

63-67 65-69 14 - 21 54 - 59 7 - 11 6 Onvoldoende  

 

Rood 68–72 70-74 21 - 31 59 - 64 11 - 14 7 Ruim  

onvoldoende 

> 73 > 75 > 31 > 63 > 14 8 Zeer  

onvoldoende 
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6. Verkeersgegevens 
Een akoestisch onderzoek moet zo nauwkeurig mogelijk de toekomstige geluidbelasting 
aanduiden. Als het maatgevende jaar wordt in de regel uitgegaan van 10 jaar na planrealisa-
tie. Voor dit plan is gebruik gemaakt van gegevens van de gemeente Oldebroek en het regi-
onale verkeersmodel voor 2030 en een autonome groei van 1% per jaar. 
  
Een overzicht van de gehanteerde verkeersgegevens is weergegeven in onderstaande ta-
bel: 
 
Tabel 1: Verkeersgegevens 

Wegvak 
Etmaalintensiteiten Gemiddelde uurintensiteit Voertuigverdeling in % 

2030 2033 Periode % Aantal LV MV ZV 

Zuiderzeestraatweg 

Elem. Keper 

30  km/uur 

2.023 2.084 

Dag 

Avond 

Nacht 

6.69 

3.43 

0.75 

139 

72 

16 

91.0 

95.0 

90.0 

7.0 

4.0 

7.0 

2.0 

1.0 

3.0 

Waterloopweg 

DAB 

30  km/uur 

800 824 

Dag 

Avond 

Nacht 

7.0 

2.6 

0.7 

58 

21 

6 

95.0 

97.0 

95.0 

4.0 

2.5 

4.0 

1.0 

0.5 

1.0 

Noordersingel 

DAB 

30  km/uur 

1.100 1.133 

Dag 

Avond 

Nacht 

7.0 

2.6 

0.7 

79 

30 

8 

96.0 

98.0 

95.0 

3.5 

1.5 

4.5 

0.5 

0.5 

0.5 
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7. Rekenresultaten  
De berekende geluidbelasting op de gevels is weergegeven in de figuren en tabellen in Bij-
lage 2 en samengevat in onderstaande Tabel 2. De waarneempunten zijn ingevoerd op di-
verse hoogtes corresponderend met de gebouwlaaghoogtes. Ook de eventuele cumulatie 
van de wegen is in beeld gebracht (zonder aftrek) en de benodigde geluidwering om een 
binnenniveau van 33 dB te realiseren. 
 
Tabel 2: Geluidbelasting Lden in dB per appartement vanwege het weg op de nieuwe wo-

ningen (incl. aftrek ex art. 110g Wgh).  
 Lcum: Cumulatieve geluidbelasting in dB conform RMG2012 zonder aftrek.  
 GA;K: Benodigde karakteristieke geluidwering. 

Won 
Wnp. /  

Gevel 

Hw 

(m) 
Zzstrw. Waterlw. Noorders. A28* 

Lcum 

dB 

GA;K 

dB 

1 Z 1.5 51 38 - - 57 24 

  4.5 51 38 - - 57 24 

 O 1.5 46 45 16 - 53 20 

  4.5 47 45 16 - 54 21 

7 Z 1.5 52 30 - - 57 23 

  4.5 52 31 - - 57 23 

 W 1.5 46 22 8 - 51 20 

  4.5 47 24 10 - 52 20 

2 O 1.5 25 34 33 - 42 20 

  4.5 26 35 35 53 55 22 

 Z 1.5 25 34 17 - 40 20 

  4.5 26 35 19 - 42 20 

3 N 1.5 13 20 31 - 38 20 

  4.5 14 22 33 55 57 24 

 O 1.5 25 34 20 - 42 20 

  4.5 26 35 23 53 55 22 

4 N 1.5 14 14 31 - 36 20 

  4.5 17 15 33 55 57 24 

6 NW 1.5 12 7 28 - 33 20 

  4.5 14 10 29 53 55 22 

 A28*: geluidbelasting op basis van gegevens geluidcontouren ODNV (zie ook H7.1.1) 

 

Vanwege het verkeer op de Zuiderzeestraatweg bedraagt de geluidbelasting incl. aftrek op 
twee woningen maximaal 52 dB op de zuidgevels (GES-score Redelijk). Dit is hoger dan de 
voorkeursgrenswaarde van Lden=48 dB en valt onder de beleidscategorie Mogelijk, mits… 
Op de andere gevels en woningen en vanwege de andere wegen wordt overal voldaan aan 
de voorkeursgrenswaarde. 
 
Op basis van de gegevens van de ODNV is alleen voor de A28 ten dele rekening gehouden 
met een bijdrage boven de voorkeursgrenswaarde (zie ook 7.1.1). Maar omdat het plan bui-
ten de zone ligt is hier alleen rekening mee gehouden voor berekening van het binnenni-
veau. 
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7.1 Mogelijke maatregelen 
Op basis van de Wgh moet bij een geluidbelasting hoger dan de voorkeursgrenswaarde 
worden bekeken welke maatregelen mogelijk en realistisch zijn. Initiatiefnemer heeft geen 
invloed op de verkeersintensiteit. Het aanleggen van geluidreducerend asfalt is geen optie. 
De straat is ingericht als 30 km weg en de woningen liggen vlak bij een kruising.   
 
Afscherming door een traditioneel scherm is vanuit stedenbouwkundig oogpunt geen optie.  
 
Er is bij de opzet van het plan gekozen voor een aantal woningen rondom de Boni. Vanwege 
het parkeerterrein van de Boni is opschuiven van de woningen niet mogelijk. Voor het aspect 
verkeerslawaai zijn de achter- en zijgevels geluidluw. Bij het aspect industrielawaai is dan 
aandacht nodig voor een geluidluwe buitenruimte aan de noordzijde. Daartoe is rekening 
gehouden met een afschermende voorziening van 2m hoog langs de zuidzijde van het par-
keerterrein.  
 
Voor een goed woon- en leefklimaat is verder aandacht nodig voor de geluidwering van de 
gevels. De eis uit het Bouwbesluit is een binnenniveau van 33 dB. De vereiste karakteristie-
ke geluidwering varieert dan van GA;k=20-24 dB. Hier is in een nieuwbouwsituatie vrij een-
voudig aan te voldoen. 
 
Er is geen hogere grenswaardebesluit nodig, omdat het een 30 km weg betreft.  

7.1.1 Snelweg A28 
Het plangebied ligt buiten de geluidzone van 400 meter van de Rijksweg A28. Vanuit de 
ODNV is aangegeven dat vanuit oogpunt van een goede ruimtelijke ordening wel rekening 
moet worden gehouden met deze weg. Uit een rekenmodel van de ODNV zou een bijdrage 
aanwezig zijn van Lden=57 dB. Uit navraag blijkt dat dit gebaseerd is op contourberekenin-
gen. Dat geeft in de regel hogere niveaus dan rekenwaarden op de gevel. Overigens is er 
een contourkaart uit 2022 van het RIVM met de cumulatieve geluidbelasting van alle wegen, 
inclusief de A28 waaruit blijkt dat ter hoogte van het plangebied een niveau heerst van 
Lden=46-50 dB.  
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Het plangebied wordt vrijwel geheel afgeschermd door omliggende en tussenliggende be-
bouwing zoals aan de Noordersingel. De verwachting is daarmee dat er veel lagere geluidni-
veaus in het plangebied resteren dan blijkt uit het model van de ODNV.  
 
In het akoestisch onderzoek 
is uitgegaan van een worst-
case-situatie voor de noord-
gevels van de noordelijke 
woningen met een geluidbe-
lasting Lcum=57 dB op de 
verdieping voor de geluidwe-
ring van de gevels.  
 
Omdat deze woningen bui-
ten de geluidzone van de 
A28 zijn gesitueerd, is het 
verlenen van een hogere 
waarde niet mogelijk. Op de 
begane grond en op de wo-
ningen langs de Zuiderzeestraatweg is verder geen rekening gehouden met de A28, gelet op 
de nog grotere afstand ten opzichte van de A28 en het feit dat er sprake is van nog meer 
tussenliggende bebouwing. 
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8. Samenvatting en conclusies 
 Boni BV heeft het plan de supermarkt aan de Zuiderzeestraatweg 522 te Wezep, ge-

meente Oldebroek af te breken en te herbouwen. Het terrein wordt dan anders ingericht. 
Plan is om ook een tweetal woningen te slopen en in totaal 7 nieuwe woningen te reali-
seren. 

 
 De omliggende wegen zijn allemaal 30 km wegen en hebben daarmee geen wettelijke 

geluidzone. Op basis van het gemeentelijke geluidbeleid heeft de gemeente wel verzocht 
de geluidbelasting van het wegverkeer in beeld te brengen. 

 
 De gegevens van de weg zijn verkregen van de gemeente Oldebroek voor 2030. Voor 

peiljaar 2032 is gerekend met een autonome groei van 1% per jaar. Op de Zuiderzee-
straatweg bedraagt de etmaalintensiteit van het verkeer dan 2.064 mvt/etmaal. Het weg-
dek bestaat uit elementenverharding in keperverband. Op de Waterloopweg en de Noor-
dersingel is gerekend met resp. 816 en 1.122 mvt/etmaal. Het wegdek bestaat daar uit 
standaard DAB. 

 
 De berekende geluidbelasting op de twee woningen aan de Zuiderzeestraatweg be-

draagt vanwege de Zuiderzeestraatweg Lden=51 dB incl. aftrek 5 dB, op de zuidgevel 
(GES score Redelijk). De overige gevels zijn vanwege het wegverkeer geluidluw. De bij-
drage van het wegverkeer op de overige woningen voldoet vanwege alle wegen aan de 
voorkeursgrenswaarde van Lden=48 dB (incl. aftrek 5 dB).  

 
 Maatregelen aan bron en overdracht zijn hier voor de beide nieuwe woningen aan de 

Zuiderzeestraatweg niet reëel te treffen. Voor het opschuiven van de woningen is geen 
ruimte. Er zijn geluidluwe gevels. Aan de noordzijde is een geluidluwe buitenruimte mo-
gelijk. Daartoe is langs de zuidgrens van het nieuwe parkeerterrein van de Boni een ge-
luidscherm voorzien van 2m hoog. Daarmee is voor deze woningen sprake van een 
goed woon- en leefklimaat. 

 
 Op verzoek van de ODNV is voor de noordelijke woningen met de geluidwering rekening 

gehouden met een bijdrage van de A28 op de verdieping (buiten de wettelijke zone). 
 

 Omdat de lokale wegen 30 km weg zijn is vaststelling van een hogere grenswaarde niet 
nodig. Om te voldoen aan een binnenniveau van 33 dB is een karakteristieke geluidwe-
ring van de gevels nodig van GA;K =20-24 dB. Hier is in een nieuwbouwsituatie vrij een-
voudig te voldoen. 

 
 Verkeersgeluid vormt hiermee geen belemmering voor realisatie van het plan.  
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Bijlage 2  

 
Figuren met rekenresultaten 

 
 

 



Bijdrage Zuiderzeestraatweg 2033

Fig.1: Geluidbelasting Lden in dB

Incl. aftrek 5 dB

Hw=1.5 en 4.5m

Herbouw Boni/bouw 7 woningen Zuiderzeestrw.522 Wezep
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objecten

WinHavik 9.2.1(build 0) (c) dirActivity-software    VL(aftrek per wnp per weg RMG2012/2014 art 3.4) [Lden] grp:1 Boni_Wezep.mdb



Bijdrage Waterloopweg 2033

Fig.2: Geluidbelasting Lden in dB

Incl. aftrek 5 dB

Hw=1.5 en 4.5m

Herbouw Boni/bouw 7 woningen Zuiderzeestrw.522 Wezep

0 1001 : 1000

wnp:VL(aftrek per wnp per weg RMG2012/2014 art 3.4) [Lden] grp:2
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WinHavik 9.2.1(build 0) (c) dirActivity-software    VL(aftrek per wnp per weg RMG2012/2014 art 3.4) [Lden] grp:2 Boni_Wezep.mdb
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Bijdrage alle lokale wegen

Fig.4: Cumulatieve geluidbelasting Lcum in dB
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1AWG Geluidadvies

Aanvraag mei 2022situatie:

Projectgegevens

uitsnede: Vernieuwen Boni en realisatie 7 woningen

Herbouw Boni/bouw 7 woningen Zuiderzeestrw.522 Wezepprojectnaam:
Boniopdrachtgever:
AWGadviseur:
920databaseversie:

100
26-04-2023

1

2

5

17.3.1 (build0)

14:12

verkeerslawaai

2

%

graden

graden

graden

�
�

per wnp per weg RMG2012/2014 art 3.4

srmii17;rekenhart17;rmg2022

aut. berekening gemiddeld maaiveld:

standaard bodemabsorptie:

rekenresultaat binnengelezen (datum):

maximum aantal reflecties:

minimum zichthoek reflecties:

maximum sectorhoek:

rekenhart:

rekenresultaat binnengelezen (tijd):

omschrijving

alleen absorptiegebieden( geen hz-lijnen):

vaste sectorhoek:

methode aftrek110g:
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2AWG Geluidadvies

Bebouwing

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

9 80  dxf:0  7.0 0.0 145
10 80  dxf:0  7.0 0.0 229
12 80  dxf:0  7.0 0.0 40
13 80  dxf:0  7.0 0.0 27
15 80  dxf:0  7.0 0.0 39
17 80  dxf:0  7.0 0.0 39
18 80  dxf:0  7.0 0.0 45
21 80  dxf:0  7.0 0.0 28
27 80  dxf:0  7.0 0.0 15
29 80  dxf:0  7.0 0.0 23
33 80  dxf:0  7.0 0.0 44
36 80  dxf:0  7.0 0.0 19
44 80  dxf:0  7.0 0.0 31
45 80  dxf:0  7.0 0.0 21
46 80  dxf:0  7.0 0.0 31
48 80  dxf:0  7.0 0.0 36
53 80  dxf:0  7.0 0.0 32
56 80  dxf:0  7.0 0.0 55
57 80  dxf:0  7.0 0.0 22
60 80  dxf:0  7.0 0.0 56
64 80  dxf:0  7.0 0.0 63
67 80  dxf:0  7.0 0.0 53
68 80  dxf:0  7.0 0.0 47
70 80  dxf:0  7.0 0.0 35
74 80  dxf:0  7.0 0.0 12
75 80  dxf:0  7.0 0.0 71
78 80  dxf:0  7.0 0.0 51
81 80  dxf:0  7.0 0.0 73
82 80  dxf:0  7.0 0.0 63
88 80  dxf:0  7.0 0.0 42
90 80  dxf:0  7.0 0.0 31
92 80  dxf:0  7.0 0.0 26
93 80  dxf:0  7.0 0.0 34
97 80  dxf:0  7.0 0.0 57
99 80  dxf:0  7.0 0.0 53

100 80  dxf:0  7.0 0.0 45
104 80  dxf:0  7.0 0.0 29
106 80  dxf:0  7.0 0.0 26
108 80  dxf:0  7.0 0.0 31
248 80  dxf:0  7.0 0.0 23
251 80  dxf:0  7.0 0.0 90
264 80  dxf:0  7.0 0.0 28
274 80   7.0 0.0 75
275 80   7.0 0.0 73
276 80   5.5 0.0 121
277 80   7.5 0.0 169
278 80   9.0 0.0 43
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3AWG Geluidadvies

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

279 80   9.0 0.0 39
280 80   10.0 0.0 31
281 80   10.0 0.0 27
282 80   10.0 0.0 27
283 80   3.0 0.0 27
284 80   7.0 0.0 65
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4AWG Geluidadvies

Waarneempunten met rekenresultaten

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

1 W1-Z gevel VL 55.9851.50 46.321 1.5 55.53 51.50 46.3255.53 56 56totaal (0) 56.32
VL 56.6752.15 47.031 4.5 56.23 52.15 47.0356.23 57 57totaal (0) 57.03
VL 55.7651.30 46.121 1.5 55.29 51.30 46.1255.29 51 51Zuiderzeestraatweg (1) 5 56.12 5
VL 56.4751.97 46.851 4.5 56.01 51.97 46.8556.01 51 52Zuiderzeestraatweg (1) 5 56.85 5
VL 42.9038.10 32.871 1.5 42.86 38.10 32.8742.86 38 38Waterloopweg (2) 5 42.87 5
VL 43.0638.24 33.031 4.5 43.02 38.24 33.0343.02 38 38Waterloopweg (2) 5 43.03 5
VL -99.00-7.82 -12.581 1.5 -2.88 -7.82 -12.58-2.88 -104 -8Noordersingel (3) 5 -2.58 5
VL -99.00-6.27 -10.931 4.5 -1.26 -6.27 -10.93-1.26 -104 -6Noordersingel (3) 5 -.93 5

0.0 0.0

2 W1-O gevel VL 53.3048.68 43.481 1.5 53.03 48.68 43.4853.03 53 53totaal (0) 53.48
VL 53.9649.33 44.171 4.5 53.68 49.33 44.1753.68 54 54totaal (0) 54.17
VL 50.5946.14 40.951 1.5 50.12 46.14 40.9550.12 46 46Zuiderzeestraatweg (1) 5 50.95 5
VL 51.6247.12 42.001 4.5 51.16 47.12 42.0051.16 47 47Zuiderzeestraatweg (1) 5 52.00 5
VL 49.9545.14 39.921 1.5 49.91 45.14 39.9249.91 45 45Waterloopweg (2) 5 49.92 5
VL 50.1445.32 40.111 4.5 50.10 45.32 40.1150.10 45 45Waterloopweg (2) 5 50.11 5
VL 20.7415.94 10.811 1.5 20.62 15.94 10.8120.62 16 16Noordersingel (3) 5 20.81 5
VL 21.1816.35 11.261 4.5 21.06 16.35 11.2621.06 16 16Noordersingel (3) 5 21.26 5

0.0 0.0

3 W1-W gevel VL 51.1546.72 41.491 1.5 50.68 46.72 41.4950.68 51 51totaal (0) 51.49
VL 50.9146.43 41.271 4.5 50.45 46.43 41.2750.45 51 51totaal (0) 51.27
VL 51.1246.70 41.471 1.5 50.64 46.70 41.4750.64 46 46Zuiderzeestraatweg (1) 5 51.47 5
VL 50.8346.36 41.201 4.5 50.37 46.36 41.2050.37 46 46Zuiderzeestraatweg (1) 5 51.20 5
VL 29.4824.68 19.451 1.5 29.44 24.68 19.4529.44 24 24Waterloopweg (2) 5 29.45 5
VL 33.2428.44 23.201 4.5 33.19 28.44 23.2033.19 28 28Waterloopweg (2) 5 33.20 5
VL 13.408.31 3.611 1.5 13.29 8.31 3.6113.29 8 9Noordersingel (3) 5 13.61 5
VL 15.4110.32 5.611 4.5 15.30 10.32 5.6115.30 10 11Noordersingel (3) 5 15.61 5

0.0 0.0

4 W1-N gevel VL 46.2541.46 36.231 1.5 46.19 41.46 36.2346.19 46 46totaal (0) 46.23
VL 45.8941.09 35.881 4.5 45.83 41.09 35.8845.83 46 46totaal (0) 45.88
VL 31.9827.52 22.341 1.5 31.52 27.52 22.3431.52 27 27Zuiderzeestraatweg (1) 5 32.34 5
VL 32.2727.73 22.661 4.5 31.82 27.73 22.6631.82 27 28Zuiderzeestraatweg (1) 5 32.66 5
VL 46.0641.26 36.021 1.5 46.01 41.26 36.0246.01 41 41Waterloopweg (2) 5 46.02 5
VL 45.6740.86 35.641 4.5 45.63 40.86 35.6445.63 41 41Waterloopweg (2) 5 45.64 5
VL 23.0518.23 13.131 1.5 22.94 18.23 13.1322.94 18 18Noordersingel (3) 5 23.13 5
VL 23.7218.88 13.811 4.5 23.60 18.88 13.8123.60 19 19Noordersingel (3) 5 23.81 5

0.0 0.0

5 W7-Z gevel VL 56.5952.12 46.961 1.5 56.13 52.12 46.9656.13 57 57totaal (0) 56.96
VL 57.2252.71 47.591 4.5 56.76 52.71 47.5956.76 57 58totaal (0) 57.59
VL 56.5752.10 46.931 1.5 56.10 52.10 46.9356.10 52 52Zuiderzeestraatweg (1) 5 56.93 5
VL 57.1952.68 47.561 4.5 56.73 52.68 47.5656.73 52 53Zuiderzeestraatweg (1) 5 57.56 5
VL 34.7829.99 24.741 1.5 34.73 29.99 24.7434.73 30 30Waterloopweg (2) 5 34.74 5
VL 35.9431.14 25.911 4.5 35.89 31.14 25.9135.89 31 31Waterloopweg (2) 5 35.91 5
VL 10.004.94 .191 1.5 9.89 4.94 .199.89 5 5Noordersingel (3) 5 10.19 5
VL 11.566.46 1.771 4.5 11.45 6.46 1.7711.45 7 7Noordersingel (3) 5 11.77 5

0.0 0.0

6 W7-O gevel VL 51.9947.55 42.341 1.5 51.53 47.55 42.3451.53 52 52totaal (0) 52.34
VL 52.3347.82 42.671 4.5 51.89 47.82 42.6751.89 52 53totaal (0) 52.67
VL 51.9147.48 42.271 1.5 51.44 47.48 42.2751.44 47 47Zuiderzeestraatweg (1) 5 52.27 5
VL 52.0847.59 42.451 4.5 51.61 47.59 42.4551.61 47 47Zuiderzeestraatweg (1) 5 52.45 5
VL 34.3929.58 24.361 1.5 34.35 29.58 24.3634.35 29 29Waterloopweg (2) 5 34.36 5
VL 39.7034.90 29.661 4.5 39.65 34.90 29.6639.65 35 35Waterloopweg (2) 5 39.66 5
VL 13.878.82 4.051 1.5 13.76 8.82 4.0513.76 9 9Noordersingel (3) 5 14.05 5
VL 22.6617.87 12.721 4.5 22.54 17.87 12.7222.54 18 18Noordersingel (3) 5 22.72 5

0.0 0.0

7 W7-W gevel VL 51.0046.57 41.351 1.5 50.53 46.57 41.3550.53 51 51totaal (0) 51.350.0 0.0
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5AWG Geluidadvies

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 51.9747.49 42.331 4.5 51.51 47.49 42.3351.51 52 52totaal (0) 52.33
VL 50.9846.56 41.331 1.5 50.51 46.56 41.3350.51 46 46Zuiderzeestraatweg (1) 5 51.33 5
VL 51.9447.47 42.311 4.5 51.48 47.47 42.3151.48 47 47Zuiderzeestraatweg (1) 5 52.31 5
VL 27.4922.71 17.451 1.5 27.44 22.71 17.4527.44 22 22Waterloopweg (2) 5 27.45 5
VL 29.0024.20 18.971 4.5 28.96 24.20 18.9728.96 24 24Waterloopweg (2) 5 28.97 5
VL 12.957.87 3.141 1.5 12.84 7.87 3.1412.84 8 8Noordersingel (3) 5 13.14 5
VL 15.059.97 5.251 4.5 14.94 9.97 5.2514.94 10 10Noordersingel (3) 5 15.25 5

8 W7-N gevel VL 38.9134.20 28.981 1.5 38.76 34.20 28.9838.76 39 39totaal (0) 38.98
VL 42.0237.25 32.041 4.5 41.92 37.25 32.0441.92 42 42totaal (0) 42.04
VL 32.9728.52 23.321 1.5 32.50 28.52 23.3232.50 28 28Zuiderzeestraatweg (1) 5 33.32 5
VL 33.1328.60 23.511 4.5 32.67 28.60 23.5132.67 28 29Zuiderzeestraatweg (1) 5 33.51 5
VL 37.4732.67 27.441 1.5 37.43 32.67 27.4437.43 32 32Waterloopweg (2) 5 37.44 5
VL 41.3436.54 31.301 4.5 41.29 36.54 31.3041.29 36 36Waterloopweg (2) 5 41.30 5
VL 23.1218.30 13.201 1.5 23.00 18.30 13.2023.00 18 18Noordersingel (3) 5 23.20 5
VL 23.7618.91 13.851 4.5 23.64 18.91 13.8523.64 19 19Noordersingel (3) 5 23.85 5

0.0 0.0

9 W2-Z gevel VL 40.1435.42 30.191 1.5 40.00 35.42 30.1940.00 40 40totaal (0) 40.19
VL 41.5136.75 31.571 4.5 41.39 36.75 31.5741.39 42 42totaal (0) 41.57
VL 33.4128.94 23.771 1.5 32.95 28.94 23.7732.95 28 29Zuiderzeestraatweg (1) 5 33.77 5
VL 34.3629.76 24.761 4.5 33.91 29.76 24.7633.91 29 30Zuiderzeestraatweg (1) 5 34.76 5
VL 39.0134.22 28.971 1.5 38.96 34.22 28.9738.96 34 34Waterloopweg (2) 5 38.97 5
VL 40.4935.69 30.461 4.5 40.45 35.69 30.4640.45 35 35Waterloopweg (2) 5 40.46 5
VL 22.2317.42 12.311 1.5 22.11 17.42 12.3122.11 17 17Noordersingel (3) 5 22.31 5
VL 23.5918.73 13.691 4.5 23.48 18.73 13.6923.48 19 19Noordersingel (3) 5 23.69 5

0.0 0.0

10 W2_3-O gevel VL 41.6636.91 31.691 1.5 41.55 36.91 31.6941.55 42 42totaal (0) 41.69
VL 43.3938.62 33.431 4.5 43.29 38.62 33.4343.29 43 43totaal (0) 43.43
VL 30.4926.07 20.841 1.5 30.02 26.07 20.8430.02 25 26Zuiderzeestraatweg (1) 5 30.84 5
VL 31.1626.62 21.541 4.5 30.70 26.62 21.5430.70 26 27Zuiderzeestraatweg (1) 5 31.54 5
VL 38.7533.97 28.711 1.5 38.70 33.97 28.7138.70 34 34Waterloopweg (2) 5 38.71 5
VL 40.4635.66 30.421 4.5 40.41 35.66 30.4240.41 35 35Waterloopweg (2) 5 40.42 5
VL 37.8133.04 27.861 1.5 37.69 33.04 27.8637.69 33 33Noordersingel (3) 5 37.86 5
VL 39.7534.96 29.811 4.5 39.63 34.96 29.8139.63 35 35Noordersingel (3) 5 39.81 5

0.0 0.0

11 W2_3-W gevel VL 31.5326.72 21.701 1.5 31.34 26.72 21.7031.34 32 32totaal (0) 31.70
VL 34.0929.24 24.271 4.5 33.92 29.24 24.2733.92 34 34totaal (0) 34.27
VL 25.3720.63 15.811 1.5 24.96 20.63 15.8124.96 20 21Zuiderzeestraatweg (1) 5 25.81 5
VL 27.5522.76 18.011 4.5 27.14 22.76 18.0127.14 23 23Zuiderzeestraatweg (1) 5 28.01 5
VL 14.779.76 4.781 1.5 14.77 9.76 4.7814.77 10 10Waterloopweg (2) 5 14.78 5
VL 21.3416.42 11.331 4.5 21.31 16.42 11.3321.31 16 16Waterloopweg (2) 5 21.33 5
VL 30.2025.37 20.281 1.5 30.08 25.37 20.2830.08 25 25Noordersingel (3) 5 30.28 5
VL 32.7027.83 22.801 4.5 32.58 27.83 22.8032.58 28 28Noordersingel (3) 5 32.80 5

0.0 0.0

12 W3-N gevel VL 37.5432.76 27.601 1.5 37.42 32.76 27.6037.42 38 38totaal (0) 37.60
VL 39.5834.77 29.661 4.5 39.47 34.77 29.6639.47 40 40totaal (0) 39.66
VL 17.9213.17 8.361 1.5 17.51 13.17 8.3617.51 13 13Zuiderzeestraatweg (1) 5 18.36 5
VL 20.3615.54 10.831 4.5 19.95 15.54 10.8319.95 15 16Zuiderzeestraatweg (1) 5 20.83 5
VL 24.5119.73 14.471 1.5 24.46 19.73 14.4724.46 20 19Waterloopweg (2) 5 24.47 5
VL 26.8122.02 16.771 4.5 26.76 22.02 16.7726.76 22 22Waterloopweg (2) 5 26.77 5
VL 37.2632.48 27.321 1.5 37.15 32.48 27.3237.15 32 32Noordersingel (3) 5 37.32 5
VL 39.2934.48 29.371 4.5 39.17 34.48 29.3739.17 34 34Noordersingel (3) 5 39.37 5

0.0 0.0

13 W4_5-O gevel VL 28.6923.84 18.941 1.5 28.46 23.84 18.9428.46 29 29totaal (0) 28.94
VL 31.1726.26 21.431 4.5 30.95 26.26 21.4330.95 31 31totaal (0) 31.43
VL 25.0420.29 15.481 1.5 24.63 20.29 15.4824.63 20 20Zuiderzeestraatweg (1) 5 25.48 5
VL 27.3222.51 17.781 4.5 26.91 22.51 17.7826.91 22 23Zuiderzeestraatweg (1) 5 27.78 5
VL 20.1015.20 10.081 1.5 20.07 15.20 10.0820.07 15 15Waterloopweg (2) 5 20.08 5

0.0 0.0
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6AWG Geluidadvies

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 22.7017.76 12.691 4.5 22.68 17.76 12.6922.68 18 18Waterloopweg (2) 5 22.69 5
VL 25.0220.09 15.151 1.5 24.91 20.09 15.1524.91 20 20Noordersingel (3) 5 25.15 5
VL 27.6522.66 17.811 4.5 27.54 22.66 17.8127.54 23 23Noordersingel (3) 5 27.81 5

14 W5-Z gevel VL 30.7926.01 20.991 1.5 30.57 26.01 20.9930.57 31 31totaal (0) 30.99
VL 32.9728.15 23.201 4.5 32.75 28.15 23.2032.75 33 33totaal (0) 33.20
VL 26.2621.51 16.701 1.5 25.85 21.51 16.7025.85 21 22Zuiderzeestraatweg (1) 5 26.70 5
VL 28.9024.08 19.361 4.5 28.49 24.08 19.3628.49 24 24Zuiderzeestraatweg (1) 5 29.36 5
VL 16.0711.07 6.081 1.5 16.07 11.07 6.0816.07 11 11Waterloopweg (2) 5 16.08 5
VL 19.8914.88 9.901 4.5 19.89 14.88 9.9019.89 15 15Waterloopweg (2) 5 19.90 5
VL 28.6723.88 18.731 1.5 28.55 23.88 18.7328.55 24 24Noordersingel (3) 5 28.73 5
VL 30.4525.64 20.531 4.5 30.34 25.64 20.5330.34 25 26Noordersingel (3) 5 30.53 5

0.0 0.0

15 W4_5-W gevel VL 37.2332.48 27.301 1.5 37.09 32.48 27.3037.09 37 37totaal (0) 37.30
VL 39.1434.37 29.221 4.5 39.01 34.37 29.2239.01 39 39totaal (0) 39.22
VL 25.0320.49 15.411 1.5 24.59 20.49 15.4124.59 20 20Zuiderzeestraatweg (1) 5 25.41 5
VL 26.5521.91 16.971 4.5 26.12 21.91 16.9726.12 22 22Zuiderzeestraatweg (1) 5 26.97 5
VL 17.2612.49 7.221 1.5 17.21 12.49 7.2217.21 12 12Waterloopweg (2) 5 17.22 5
VL 18.5013.70 8.471 4.5 18.46 13.70 8.4718.46 14 13Waterloopweg (2) 5 18.47 5
VL 36.9132.15 26.961 1.5 36.79 32.15 26.9636.79 32 32Noordersingel (3) 5 36.96 5
VL 38.8634.07 28.921 4.5 38.74 34.07 28.9238.74 34 34Noordersingel (3) 5 38.92 5

0.0 0.0

16 W4-N gevel VL 35.8931.11 25.961 1.5 35.77 31.11 25.9635.77 36 36totaal (0) 35.96
VL 38.0133.20 28.101 4.5 37.89 33.20 28.1037.89 38 38totaal (0) 38.10
VL 19.1314.39 9.561 1.5 18.71 14.39 9.5618.71 14 15Zuiderzeestraatweg (1) 5 19.56 5
VL 21.7116.91 12.171 4.5 21.30 16.91 12.1721.30 17 17Zuiderzeestraatweg (1) 5 22.17 5
VL 18.7213.92 8.691 1.5 18.68 13.92 8.6918.68 14 14Waterloopweg (2) 5 18.69 5
VL 20.0815.24 10.051 4.5 20.04 15.24 10.0520.04 15 15Waterloopweg (2) 5 20.05 5
VL 35.7230.93 25.781 1.5 35.60 30.93 25.7835.60 31 31Noordersingel (3) 5 35.78 5
VL 37.8433.03 27.911 4.5 37.72 33.03 27.9137.72 33 33Noordersingel (3) 5 37.91 5

0.0 0.0

17 W6-NO gevel VL 33.7029.17 23.951 1.5 33.34 29.17 23.9533.34 34 34totaal (0) 33.95
VL 35.1630.55 25.441 4.5 34.82 30.55 25.4434.82 35 35totaal (0) 35.44
VL 32.1727.76 22.511 1.5 31.70 27.76 22.5131.70 27 28Zuiderzeestraatweg (1) 5 32.51 5
VL 33.5129.00 23.881 4.5 33.06 29.00 23.8833.06 29 29Zuiderzeestraatweg (1) 5 33.88 5
VL 16.9411.93 6.951 1.5 16.94 11.93 6.9516.94 12 12Waterloopweg (2) 5 16.95 5
VL 20.9715.95 10.991 4.5 20.97 15.95 10.9920.97 16 16Waterloopweg (2) 5 20.99 5
VL 28.0923.31 18.151 1.5 27.97 23.31 18.1527.97 23 23Noordersingel (3) 5 28.15 5
VL 29.5924.79 19.661 4.5 29.47 24.79 19.6629.47 25 25Noordersingel (3) 5 29.66 5

0.0 0.0

18 W6-ZO gevel VL 35.1830.66 25.431 1.5 34.82 30.66 25.4334.82 35 35totaal (0) 35.43
VL 36.4231.83 26.711 4.5 36.06 31.83 26.7136.06 36 37totaal (0) 36.71
VL 33.9229.49 24.261 1.5 33.45 29.49 24.2633.45 29 29Zuiderzeestraatweg (1) 5 34.26 5
VL 35.3530.83 25.731 4.5 34.90 30.83 25.7334.90 30 31Zuiderzeestraatweg (1) 5 35.73 5
VL 29.0524.27 19.011 1.5 29.00 24.27 19.0129.00 24 24Waterloopweg (2) 5 29.01 5
VL 29.6024.78 19.571 4.5 29.56 24.78 19.5729.56 25 25Waterloopweg (2) 5 29.57 5
VL 14.549.67 4.651 1.5 14.43 9.67 4.6514.43 10 10Noordersingel (3) 5 14.65 5
VL 16.0611.17 6.181 4.5 15.95 11.17 6.1815.95 11 11Noordersingel (3) 5 16.18 5

0.0 0.0

19 W6-ZW gevel VL 29.5324.78 19.671 1.5 29.35 24.78 19.6729.35 30 30totaal (0) 29.67
VL 30.7025.89 20.881 4.5 30.50 25.89 20.8830.50 31 31totaal (0) 30.88
VL 24.4619.75 14.901 1.5 24.04 19.75 14.9024.04 19 20Zuiderzeestraatweg (1) 5 24.90 5
VL 26.3821.57 16.841 4.5 25.97 21.57 16.8425.97 21 22Zuiderzeestraatweg (1) 5 26.84 5
VL 25.5320.77 15.491 1.5 25.48 20.77 15.4925.48 21 20Waterloopweg (2) 5 25.49 5
VL 25.8821.08 15.851 4.5 25.84 21.08 15.8525.84 21 21Waterloopweg (2) 5 25.85 5
VL 24.1619.38 14.221 1.5 24.04 19.38 14.2224.04 19 19Noordersingel (3) 5 24.22 5
VL 25.4620.66 15.531 4.5 25.35 20.66 15.5325.35 20 21Noordersingel (3) 5 25.53 5

0.0 0.0

20 W6-NW gevel VL 33.0028.23 23.061 1.5 32.87 28.23 23.0632.87 33 33totaal (0) 33.060.0 0.0
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z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 34.4429.65 24.511 4.5 34.32 29.65 24.5134.32 34 35totaal (0) 34.51
VL 16.8012.07 7.231 1.5 16.38 12.07 7.2316.38 12 12Zuiderzeestraatweg (1) 5 17.23 5
VL 18.7013.90 9.161 4.5 18.29 13.90 9.1618.29 14 14Zuiderzeestraatweg (1) 5 19.16 5
VL 12.177.18 2.171 1.5 12.16 7.18 2.1712.16 7 7Waterloopweg (2) 5 12.17 5
VL 15.0210.00 5.031 4.5 15.02 10.00 5.0315.02 10 10Waterloopweg (2) 5 15.03 5
VL 32.8628.09 22.911 1.5 32.74 28.09 22.9132.74 28 28Noordersingel (3) 5 32.91 5
VL 34.2729.49 24.341 4.5 34.15 29.49 24.3434.15 29 29Noordersingel (3) 5 34.34 5
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Rijlijnen

z,gem lengte wegdek hellingcor.

Intensiteiten

lichtkenmerknr middel zwaar motor licht middel zwaar motor

snelheden

periodeetm.intens. %%omschrijving art 110ggroep

1 80 keperverband elementenverh CROW316 91.00 7.00 2.00 30 30 30dag
95.00 4.00 1.00 30 30 30avond
90.00 7.00 3.00 30 30 30nacht

0.0 145 2084.0 6.69
3.43
.75

�Zuiderzstrw 2033 vlichtZuiderzeestraatweg (1)

2 01 glad asfalt/DAB 95.00 4.00 1.00 30 30 30dag
97.00 2.50 .50 30 30 30avond
95.00 4.00 1.00 30 30 30nacht

0.0 121 824.0 7.00
2.60
.70

�Waterloopweg 2033 vlichtWaterloopweg (2)

3 01 glad asfalt/DAB 96.00 3.50 .50 30 30 30dag
98.00 1.50 .50 30 30 30avond
95.00 4.50 .50 30 30 30nacht

0.0 193 1133.0 7.00
2.60
.70

�Noordersingel 2033 vlichtNoordersingel (3)
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Bodemabsorptie

absorptie [%]nr kenmerklengte

1 .0 weg382
2 .0 weg106
3 .0 weg252
4 20.0 P-terrein240
5 .0 weg475
6 .0 weg129
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Bijlage 4  
 

Verkeersgegevens 
 
 
 
 
 



Verkeersgegevens gemeente Wezep, gemeente Oldebroek

Zuiderzeestraatweg wegvak (van - tot): Clematisstr - Waterloopw
jaar tel. groei jaar maatg. wegdek snelheid

2030 per jaar 2033
Zuiderzeestraatweg Intensiteit 2023 1,00% 2084 Elementen keper 30

Verdeling Zuiderzeestraatweg uurintensiteit

Dag Avond Nacht Dag Avond Nacht
%/uur 6,69% 3,43% 0,75% Aantal 139 71,5 15,6
LV 91,00% 95,00% 90,00% LV 126,9 67,9 14,1
MV 7,00% 4,00% 7,00% MV 9,8 2,9 1,1
ZV 2,00% 1,00% 3,00% ZV 2,8 0,7 0,5

100,00% 100,00% 100,00% 139 71 16

opmerkingen

Verkeersmodel Oldebroek



Verkeersgegevens gemeente Wezep, gemeente Oldebroek

Noordersingel wegvak (van - tot): Waterloopw - De Bulten
jaar tel. groei jaar maatg. wegdek snelheid

2030 per jaar 2033
Noordersingel Intensiteit 1100 1,00% 1133 DAB 30

Verdeling Noordersingel uurintensiteit

Dag Avond Nacht Dag Avond Nacht
%/uur 7,00% 2,60% 0,70% Aantal 79 29,5 7,9
LV 96,00% 98,00% 95,00% LV 76,2 28,9 7,5
MV 3,50% 1,50% 4,50% MV 2,8 0,4 0,4
ZV 0,50% 0,50% 0,50% ZV 0,4 0,1 0,0

100,00% 100,00% 100,00% 79 29 8

opmerkingen

Verkeersgegevens Oldebroek



Verkeersgegevens gemeente Wezep, gemeente Oldebroek

Waterlooopweg wegvak (van - tot): Zuiderzstrw - Wolthuisweg
jaar tel. groei jaar maatg. wegdek snelheid

2030 per jaar 2033
Waterlooopweg Intensiteit 800 1,00% 824 DAB 30

Verdeling Waterlooopweg uurintensiteit

Dag Avond Nacht Dag Avond Nacht
%/uur 7,00% 2,60% 0,70% Aantal 58 21,4 5,8
LV 95,00% 97,00% 95,00% LV 54,8 20,8 5,5
MV 4,00% 2,50% 4,00% MV 2,3 0,5 0,2
ZV 1,00% 0,50% 1,00% ZV 0,6 0,1 0,1

100,00% 100,00% 100,00% 58 21 6

opmerkingen

Verkeersgegevens Oldebroek
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